

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				0-ENTRADA 1-SAÍDA				1				CHAVE DE ACESSO 3520 0108 9081 4600 0141 5500 1000 0067 0010 4983 0406			
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA AMERICO BRASILIENSE, 1837 - STO ANTONIO 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870				000.006.700 SÉRIE 1 FOLHA 1/5				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200002185468 02/01/2020 17:27:34							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 08.908.146/0001-41							
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL FGL ADMINISTRACAO DE SERVICOS E COMERCIO DE MONITORAMENTO LT								CNPJ / CPF 26.835.091/0001-79		DATA DA EMISSÃO 02/01/2020					
ENDEREÇO RUA CHRISTIAN HEINS, 106 - SALA 01				BAIRRO / DISTRITO INTERLAGOS				CEP 04815-190		DATA DA SAÍDA 02/01/2020					
MUNICÍPIO SAO PAULO				UF SP		FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL 119.659.490.117		HORA DA SAÍDA 18:10:11					
FATURA / DUPLICATA															
001 12/02/2020 1.217,08 002 12/03/2020 1.217,08															
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE CÁLC ICMS 635,30		VALOR ICMS 114,32		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 2.434,16							
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 603,23					
								TOTAL DA NOTA 2.434,16							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
2682	BUCHA C/PARAFUSO S-8 Trib aprox R\$: 1,36 Federal - 3,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	39259090	000	5102	PC	100	0,20	20,00	20,00	3,60	18	4,96
52	FITA ALTA FUSAO 23BR 19MM X 10M - 3M Trib aprox R\$: 4,65 Federal - 9,36 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	40059190	000	5102	PC	2	26,00	52,00	52,00	9,36	18	14,01
31265	VASELINA INDUSTRIAL LIQUIDA A 500ML MORIA Trib aprox R\$: 0,58 Federal - 3,47 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			7898092000113	27101991	060	5405	UN	1	13,90	13,90	0,00	0,00		4,05
30169	VASELINA SOLIDA 440GR - MORIA Trib aprox R\$: 0,63 Federal - 3,75 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	27129000	060	5405	PC	1	15,00	15,00	0,00	0,00		4,38
31946	FITA PASSA FIO NYLON 15MTS C/ALMA ACO- FANTI Trib aprox R\$: 1,04 Federal - 4,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	39174090	060	5405	PC	1	24,90	24,90	0,00	0,00		5,52
31341	ELETRODUTO GALV LEVE 3/4 - PERFIL LIDER Trib aprox R\$: 1,76 Federal - 5,88 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			7899833500046	73063000	000	5102	BR	3	10,90	32,70	32,70	5,88	18	7,64
2083	DAILET MULTIPLO X 3/4 S/TAMPA - DAISA Trib aprox R\$: 1,28 Federal - 3,74 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			7893566011381	76090000	060	5405	PC	4	5,20	20,80	0,00	0,00		5,02
2098	PLACA P/I TOMADA 3/4 R - DAISA Trib aprox R\$: 0,71 Federal - 2,08 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			7893566099259	76090000	060	5405	PC	4	2,90	11,60	0,00	0,00		2,79
2109	TAMPAO 3/4 - DAISA Trib aprox R\$: 0,42 Federal - 0,86 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	85472090	060	5405	PC	8	0,60	4,80	0,00	0,00		1,28
2137	UNIDUT MULTIPLO 3/4 - DAISA Trib aprox R\$: 0,93 Federal - 2,70 Estadual - Fonte:			7893566101242	76090000	060	5405	PC	10	1,50	15,00	0,00	0,00		3,63
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 444-FERNANDA Orcamento Nr: 24085, 24352, 24477, 24478, 24479, 24480, 24481, 24482, 24483, 24484, 24485, 24486, 24487, 24488, 24489, 24490, 24491, 24492, 24494, 24495, 24496, 24497 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PIS R\$ 15,41 COFINS R\$ 72,76 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 1.058,01 - Valor: R\$ 87,62								RESERVADO AO FISCO							
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br															
Gerado em 02/01/2020 às 17:30 pelo UniDANFE 3.6.19 Free www.unidanfe.com.br															
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 02/01/2020 VALOR TOTAL: 2.434,16 DESTINATÁRIO: FGL ADMINISTRACAO DE SERVICOS E COMERCIO DE MONITORAMENTO LT - RUA CHRISTIAN HEINS, 106, INTERLAGOS, 04815-190-SAO PAULO-SP										NF-e 000.006.700 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

AMERICO BRASILIENSE, 1837 - STO ANTONIO

04715-005 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 5181-4870

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

000.006.700

SÉRIE 1

FOLHA 2/5



CHAVE DE ACESSO

3520 0108 9081 4600 0141 5500 1000 0067 0010 4983 0406

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200002185468 02/01/2020 17:27:34

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
2143	IBPT/empresometro.com.br 0C3829 UNIDUT RETO 3/4 - DAISA Trib aprox R\$: 1,17 Federal - 3,42 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	5	3,80	19,00	0,00	0,00		4,59
13049	CONDUITE FLEXIVEL MEGAFLEX 3/4 X 25M - DEPLAST Trib aprox R\$: 0,27 Federal - 0,90 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	39173900	060	5405	M	2	2,50	5,00	0,00	0,00		1,17
6764	ABRACADEIRA D C/CUNHA 3/4 - PERFILEX Trib aprox R\$: 0,32 Federal - 1,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	73089010	060	5405	PC	12	0,65	7,80	0,00	0,00		1,72
2336	BATERIA 9V - DURACELL Trib aprox R\$: 4,13 Federal - 4,32 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	85061030	000	5102	UN	1	24,00	24,00	24,00	4,32	18	8,45
31295	CHAVE FENDA 1/8 X 3.1/8' - BELZER Trib aprox R\$: 0,61 Federal - 1,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7891645120696	82054000	060	5405	PC	1	8,90	8,90	0,00	0,00		2,21
31697	JOGO 4 PC CH.FENDA/PHILLIPS - BELZER Trib aprox R\$: 3,03 Federal - 7,95 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	82054000	060	5405	JG	1	44,20	44,20	0,00	0,00		10,98
14022	ALICATE CORTE 6 - BRASFORT Trib aprox R\$: 1,42 Federal - 3,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7898094330034	82032010	060	5405	PC	1	18,90	18,90	0,00	0,00		4,82
18202	CANALETA APARENTE CA2010 - STECK Trib aprox R\$: 11,93 Federal - 31,50 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7893401231882	39259090	060	5405	BR	50	3,50	175,00	0,00	0,00		43,43
13049	CONDUITE FLEXIVEL MEGAFLEX 3/4 X 25M - DEPLAST Trib aprox R\$: 1,11 Federal - 3,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	39173900	060	5405	M	8	2,50	20,00	0,00	0,00		4,71
15018	PLUG MACHO 2P 10A PLD1-2 PT - MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,80 Federal - 1,26 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7890428119865	85366910	060	5405	PC	3	2,34	7,02	0,00	0,00		2,06
31249	ABRACADEIRA NATURAL C/100 HELLERMANN T30-R Trib aprox R\$: 2,24 Federal - 2,34 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	39269090	060	5405	PC	1	13,00	13,00	0,00	0,00		4,58
30479	BROCA BRASFORT SDS PLUS 6MM X 110MM 7596 Trib aprox R\$: 0,45 Federal - 1,26 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7898464739696	82075011	060	5405	UN	1	7,00	7,00	0,00	0,00		1,71
16926	FITA CREPE ADERE 18MMX50M Trib aprox R\$: 0,32 Federal - 0,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7896193254039	48114110	000	5102	RL	1	3,90	3,90	3,90	0,70	18	1,02
2492	SPIRADUTO PRETO 3/4 DUTOPLAST Trib aprox R\$: 9,72 Federal - 10,15 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	39269090	060	5405	M	10	5,64	56,40	0,00	0,00		19,87
30574	TOMADA BARRA 5 (QUINTUPLA) KAHEL 10A 2P+T BR Trib aprox R\$: 1,38 Federal - 2,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7898918041382	85366990	060	5405	UN	1	12,00	12,00	0,00	0,00		3,54
2019	DAILET VERSATIL E 1 S/TAMPA - DAISA Trib aprox R\$: 1,02 Federal - 2,98 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	1	16,61	16,61	0,00	0,00		4,00
2093	PLACA CEGA 1 - DAISA Trib aprox R\$: 0,19 Federal - 0,55 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	1	3,10	3,10	0,00	0,00		0,74
31076	PLUG PIAL 10A 2P PT 615850 PROMO Trib aprox R\$: 2,38 Federal - 3,72 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	85366990	060	5405	PC	3	6,90	20,70	0,00	0,00		6,10
8878	PLACA CEGA LINHA X 13136 MOBIL Trib aprox R\$: 1,09 Federal - 2,88 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7898303023801	39259090	060	5405	PC	4	4,00	16,00	0,00	0,00		3,97
8911	CAIXA LINHA X CTX-02 75 X 75 X 33MM MOBIL Trib aprox R\$: 0,81 Federal - 2,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7898303023955	39259090	060	5405	PC	4	3,00	12,00	0,00	0,00		2,97
13054	CONDUITE FLEXIVEL MEGAFLEX 1.1/2 - DEPLAST Trib aprox R\$: 0,65 Federal - 2,12 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	39173900	060	5405	MT	2	5,90	11,80	0,00	0,00		2,77
2078	DAILET MULTIPLO X 1.1/2 S/TAMPA - DAISA Trib aprox R\$: 1,02 Federal - 2,97 Estadual - Fonte:	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	1	16,50	16,50	0,00	0,00		3,99

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

AMERICO BRASILIENSE, 1837 - STO ANTONIO

04715-005 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 5181-4870

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

000.006.700

SÉRIE 1

FOLHA 4/5



CHAVE DE ACESSO

3520 0108 9081 4600 0141 5500 1000 0067 0010 4983 0406

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200002185468 02/01/2020 17:27:34

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	DEPLAST Trib aprox R\$: 0,98 Federal - 3,18 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	39173900	060	5405	MT	3	5,90	17,70	0,00	0,00		4,16
2496	CURVA GALV 90 1.1/2 Trib aprox R\$: 1,95 Federal - 4,95 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	73079200	060	5405	PC	3	9,17	27,51	0,00	0,00		6,90
16116	UNIDUT RETO 1.1/2 - DAISA Trib aprox R\$: 3,32 Federal - 9,64 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	6	8,93	53,58	0,00	0,00		12,96
17847	CABO HDMI 20MTS S/MALHA GROSSO V 1.4 Trib aprox R\$: 6,23 Federal - 10,68 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	85444200	060	5405	PC	1	89,00	89,00	0,00	0,00		16,91
30479	BROCA BRASFORT SDS PLUS 6MM X 110MM 7596 Trib aprox R\$: 0,45 Federal - 1,26 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7898464739696	82075011	060	5405	UN	1	7,00	7,00	0,00	0,00		1,71
18204	CANALETA APARENTE CA4016 - STECK Trib aprox R\$: 1,63 Federal - 4,32 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7893401231899	39259090	060	5405	BR	1	24,00	24,00	0,00	0,00		5,95
31645	ELETRODUTO GALV LEVE 1 - PERFIL LIDER Trib aprox R\$: 0,85 Federal - 2,86 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	73063000	000	5102	BR	1	15,90	15,90	15,90	2,86	18	3,71
2080	DAILET MULTIPLO X 1 S/TAMPA - DAISA Trib aprox R\$: 1,32 Federal - 3,85 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	2	10,70	21,40	0,00	0,00		5,17
2093	PLACA CEGA 1 - DAISA Trib aprox R\$: 0,38 Federal - 1,11 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	2	3,10	6,20	0,00	0,00		1,49
2112	TAMPAO 1 - DAISA Trib aprox R\$: 0,16 Federal - 0,33 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	85472090	060	5405	PC	4	0,46	1,84	0,00	0,00		0,49
2140	UNIDUT MULTIPLO 1 - DAISA Trib aprox R\$: 0,79 Federal - 2,30 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	4	3,20	12,80	0,00	0,00		3,09
31947	FITA PASSA FIO NYLON 20MTS C/ALMA ACO - FANTI Trib aprox R\$: 1,33 Federal - 5,74 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	39174090	060	5405	PC	1	31,90	31,90	0,00	0,00		7,07
31369	BROCA SDS PLUS 8,0MMX110MM Trib aprox R\$: 0,54 Federal - 1,50 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7898452054084	82075011	060	5405	UN	1	8,38	8,38	0,00	0,00		2,04
9681	FITA PASSA FIO NYLON 20MTS Trib aprox R\$: 0,84 Federal - 3,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7897574600049	39174090	060	5405	PC	1	20,00	20,00	0,00	0,00		4,44
60174	MALETA FERRAMENTA BRASFORT MD Trib aprox R\$: 17,27 Federal - 23,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	42021900	000	5102	PC	1	130,00	130,00	130,00	23,40	18	40,67
11957	VASELINA INDUSTRIAL 90G - MORIA Trib aprox R\$: 0,18 Federal - 1,07 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7898092000014	27129000	000	5102	PC	1	4,30	4,30	4,30	0,77	18	1,25
30755	LUBRIFICANTE WD 40 300L Trib aprox R\$: 1,58 Federal - 6,46 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7898193140435	34031900	060	5405	PC	1	35,90	35,90	0,00	0,00		8,04
31697	JOGO 4 PC CH.FENDA/PHILLIPS - BELZER Trib aprox R\$: 3,03 Federal - 7,95 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	82054000	060	5405	JG	1	44,20	44,20	0,00	0,00		10,98
31295	CHAVE FENDA 1/8 X 3.1/8" - BELZER Trib aprox R\$: 0,61 Federal - 1,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7891645120696	82054000	060	5405	PC	1	8,90	8,90	0,00	0,00		2,21
14687	MULTIMETRO DIGITAL ET-1002 - MINIPA Trib aprox R\$: 4,25 Federal - 9,22 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7898112601474	90303100	060	5405	PC	1	76,86	76,86	0,00	0,00		13,47
18498	FITA ISOL IMPERIAL 18X20MTS - 3M Trib aprox R\$: 0,55 Federal - 1,26 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7891040105502	39191020	060	5405	RL	1	7,00	7,00	0,00	0,00		1,81
14025	ALIC BICO 1/2 CANA 6 - BRASFORT Trib aprox R\$: 1,42 Federal - 3,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7898094330041	82032010	060	5405	PC	1	18,90	18,90	0,00	0,00		4,82
2682	BUCHA C/PARAFUSO S-8 Trib aprox R\$: 1,36 Federal - 3,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	39259090	000	5102	PC	100	0,20	20,00	20,00	3,60	18	4,96
18477	PLUG MACHO 2P+T 10A PLD1-3 PT - MARGIRIUS	7890428126863	85366910	060	5405	PC	10	2,80	28,00	0,00	0,00		8,26

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA
AMERICO BRASILIENSE, 1837 - STO ANTONIO
04715-005 SAO PAULO - SP
FONE: (11) 5181-4870

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

000.006.700
SÉRIE 1
FOLHA 5/5

CHAVE DE ACESSO
3520 0108 9081 4600 0141 5500 1000 0067 0010 4983 0406

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL
149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODU TO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	Trib aprox R\$: 3,22 Federal - 5,04 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829												
18472	PROLONGADOR 2P+T/10A TMD1-3 PT MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,71 Federal - 2,68 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7890428127112	85366910	060	5405	PC	6	2,49	14,94	0,00	0,00		4,39
13226	TOM BARRA ES BRANCA TPA-3 20A TRIPLA NOVA Trib aprox R\$: 5,47 Federal - 8,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7897504601344	85366990	060	5405	PC	4	11,90	47,60	0,00	0,00		14,03
8303	CAIXA SSX111 102X102X55 S/EMB - STECK Trib aprox R\$: 8,48 Federal - 19,27 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7893401057222	85381000	000	5102	UN	9	11,90	107,10	107,10	19,27	18	27,75
8299	CAIXA SEX231 234X174X90 S/EMB - STECK Trib aprox R\$: 12,32 Federal - 28,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7893401001133	85381000	400	5102	UN	4	38,90	155,60	155,60	28,00	18	40,32